



**Cenová nabídka**

List č. 1

NAB-2017-65-001466

**Dodavatel**

**JP-KONTAKT, s.r.o.**  
Dašická 1797  
53003  
Pardubice 3  
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

**Odběratel**

**Střední průmyslová škola chemická akademika**  
Středoškolská 2854/1  
70030 Ostrava - Zábřeh  
IČO 00602124 DIČ CZ00602124

**Příjemce**

**Střední průmyslová škola chemická akademika**  
Středoškolská 2854/1  
70030  
Ostrava - Zábřeh

Vytvořil **Kohoutková Monika**

725 876 923

www.jp-kontakt.cz

Vyřizuje (e-mail): kohoutkova@jp-kontakt.cz

**Vajda Radim**

731 119 404

radim.vajda@spsch.eu

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření **9. 10. 2017**

Způsob úhrady

Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
<b>ERL 28 - 186 stůl kancl.,rohový, dřev.podnož, deska 25mm, levý</b> bříza irská		1,00	ks	4 050,00	4 050,00
<b>ERL 28 - 186 stůl kancl.,rohový, dřev.podnož, deska 25mm, pravý</b> bříza irská		1,00	ks	4 050,00	4 050,00
<b>EPL 28 - 16 stůl kancl., dřev.podnož, deska 25mm</b> bříza irská		1,00	ks	3 090,00	3 090,00
<b>EKK 2 - 01 kontejner pojízd., kov.korpus, deska 25mm, c.zámek</b> korpus šedá/ půda+čílka bříza irská,úchyt kréta nisat		2,00	ks	3 690,00	7 380,00
<b>EKC 2 - 01 kontejner pojízd., deska 25mm, c.zám.</b> bříza irská , úchyt kréta nisat		2,00	ks	3 890,00	7 780,00
<b>Příplatek za vedení evidence v režimu náhradního plnění</b>		1,00	Kč	3 053,53	3 053,53
<b>T3N - bílá, tabule sklokeramika BBBBB</b>		1,00	ks	22 965,00	22 965,00
<b>Montáž zboží - sazba v %</b>		1,00	ks	2 004,84	2 004,84

**Celková cena bez DPH: 54 373,37 CZK**

**Poskytnutá sleva v %: -3,00 Poskytnutá sleva v Kč: 1 631,21 CZK**

**Celková cena po slevě bez DPH: 52 742,16 CZK**

Celkem DPH 11 075,87 CZK

**Celková cena po slevě s DPH: 63 818,03 CZK**

cenová nabídka v režimu náhradního plnění , doprava zdarma , montáž není v ceně nabídky

**Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.**